
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VESTAVBA ARCHIVU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/42/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3340/20/CN  
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000150 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7828.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Domažlice, 344 01 IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček - předseda představenstva, Ing. Jana Naarová - 
místopředsedkyně představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tadeáš Moravec 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

1. Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o vestavbu archivu do stávající chodby nemocnice. Vestavba archivu bude provedena v 1. PP na 
stávající základovou desku a nebude tak zasahováno do stávajících nosných konstrukcí objektu. Část objektu 
se stavebními úpravami je tvořena železobetonovým skeletovým systémem s nosnými sloupy. Obvodové 
stěny místnosti budou zděné z keramických bloků na lepidlo, strop bude kvůli požární odolnosti 
železobetonový monolitický. Předmětem technologické části projektu je vybavení archivu policovými 
mobilními regály pro uskladněný šanonů. Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou 
nadstavbou. Součástí předmětu plnění je i provedení odvětrání prostorů archivu. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku Vestavba byly otevřeny dne 03. 08. 2020 bezodkladně po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, která byla stanovena do 09:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČ: 

KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

26352281 



 

OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno 46342796 

Skanska a.s. Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 26271303 

 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Zadavatel pověřil oprávněné osoby otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku 
a k úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Ing. Dana Kocová Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 

uvedeného v čl. 16 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 

ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony 

s tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Tadeáš Moravec Zástupce NPK 

2 Ing. Ing. Vladislav Šťastný Zástupce zadavatele 

3 Ing. Luděk Mráz Zástupce zadavatele 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem jednu (1) nabídku, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkou manipulováno.   

Označení Název účastníka IČO Datum a čas doručení Cena bez DPH 

E1 
KRUML - POZEMNÍ STAVBY 
s.r.o. 

26352281 30.07.2020       11:48:15 
1 358 808,56 

Pověřené osoby provedly posouzení podané nabídky a shledaly, že nabídka je úplná a splňuje zadávací 
podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Své vyjádření zaslaly elektronicky administrátorovi zakázky. 

5. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 7. 8. 2020 o výběru dodavatele: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČ: 263 52 281. 
Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

6. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 13. 08. 2020 a 20. 08. 2020 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7828.html 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7828.html


 

Zpráva byla předána zadavateli dne 25. 08. 2020 

 

Za zadavatele 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. 

předseda představenstva 

Domažlická nemocnice, a.s. 

 

Ing. Jana Naarová 

místopředseda představenstva 

Domažlická nemocnice, a.s.  

 

Vypracovala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ  

V Plzni dne 25. 08. 2020 

 

 


		2020-08-25T15:39:27+0200
	Dana Kocová


	

		2020-08-25T16:15:01+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2020-08-26T07:52:53+0200
	Ing Jana Naarová


	



